
Uchwała Nr 13/2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 10 lutego 2017 roku  

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie studiów  

dla kierunku Filologia, specjalność Filologia romańska  

– studia pierwszego stopnia stacjonarne  

od roku akademickiego 2017/2018 

 
 

 

 Na podstawie § 25 pkt 5 Statutu PWSZ w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z późn. zm.), Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje:   

  

 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza zmiany w planie studiów dla kierunku Filologia, specjalność Filologia romańska, 

specjalizacja: język francuski z językiem angielskim dla potrzeb zawodowych, studia pierwszego 

stopnia stacjonarne, profil praktyczny – Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


